
※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています） 

   入札案件概要書（工事） 契約番号：7101 

件  名 舗装補修（単価契約） 

履行場所 海老名市内一円 

工  期 令和 7年 4月 17 日～令和 8年 3月 31 日(349 日) 

工事の内容等 
別紙 仕様書等 のとおり 
○入札は総額（税抜）の比較で行います。 

予定価格 24,398,000 円（税込） 22,180,000 円（税抜） 

最低制限価格 有り（開札後算定型） 

 詳細は海老名市最低制限価格等取扱基準及び入札説明書等を参照してください。 

 
低入札履行確認調査を実施します。詳細は低入札による履行確認調査取扱基準

を参照してください。 
 

契約締結にあたっての制限等 
○ 技術者と現場代理人の兼務不可  
  ※前年度の工事評定平均が「B（75 点）」以上である場合は除く。 
○ 技術者及び現場代理人の他案件（本市入札案件）との兼任不可 

※技術者等の兼任制限が解除されている場合でも不可 
○ 前払金の制限（金額上限、中間前払金の制限など） 

契約金額の 20%以内（海老名市契約規則により、前払金が適用となる 
場合に限ります。） 

※前払金の上限金額は 5,000 万円以下。中間前払金の支払いはありません。 
契約保証 
契約金額の 30％以上に相当する次のいずれかの手続きが必要です。 
※現金納付及び実績による免除はありません。 

（ア）金融機関又は保証事業会社の保証 
（イ）公共工事履行保証証券による保証 （履行ボンド） 
（ウ）履行保証保険契約の締結     （定額てん補） 

落札候補者の入札金額

が、調査基準価格（70%）

未満の場合 

※ただし、予定価格（税

込）100 万円以下の案件

は除く。 

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札） 

質疑 
（仕様等に関する事項） 

所定の書式により、FAX で受け付けます。 
電子入札システムの機能は使用しないでください。 

    

参 

営業種目 
130 ほ装   

経審 - 点以上  - 点未満  

○下請契約の請負代金の合計の額

が５千万円（建築一式工事の場合は

８千万円）以上となる場合には特定

建設業の許可が必要です。 

併せて、主任技術者に代えて監理技

術者を配置すること。 

加 

発注区分 
詳細は入札公告で確認し
てください。 

第 1 区分 
第 1・第 2 区分の入札に初めて参加する場合は、営業
実態調査票及び認定書の写しを提出してください。 

条 その他の要件 
告示日現在で社会保険（健康保険、厚生年金保険及び雇用保険）に加入している

こと。  ※法令に基づき社会保険適用を除外されている場合を除く 

件 落札件数制限 
あり （第 1区分及び第 2 区分の同日開札の工事で、基本数 1 件まで） 
詳細は入札説明書等を参照してください。 

配置技術者等の 
兼任について 

本案件に配置する主任（監理）技術者及び現場代理人は、工事・コンサル・
一般委託の区分を問わず同じ開札日の他の案件に配置できません。 

事前提出書類 
 (システム添付） 

参加資格確認申請時に次のファイルを添付してください。 

ファイルは一つにまとめてください。 

○告示日現在で社会保険（健康保険、厚生年金保険及び雇用保険）に加入してい

ることを証する書類の写し。（次の（1）～（3）のいずれか） 



（1）経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書（経営事項審査）の写し 

※経営事項審査の有効期限内の通知書を提出していれば提出不要 

（2）（同通知書発行後に社会保険に加入した場合）健康保険、厚生年金保険及び

労働（雇用）保険料の領収書の写し 

（3）（法令に基づき社会保険適用を除外されている場合）健康保険、厚生年金保

険及び雇用保険の加入義務がないことの届出書 

入札時提出 
(システム添付) 

なし 

落札候補者が 
提出する書類 

(FAX046-232-6574) 

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。 
(落札候補者決定の翌開庁日午前 10 時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。) 

○入札金額内訳書（本概要書添付の内訳書を使用してください） 

○配置技術者等に関する書類 

○建設業許可の確認できる書類 

 
※健康保険被保険者証の写しを提出する場合は、被保険者等記号・番号及び

保険者番号（３箇所）にマスキング(黒塗り)をして提出してください。 



発 注 者

工事件名

工事場所

工事概要

契約工期

事業区分 □

□

■

設計区分 ■

工事

工事

：

：

：

■ 有 □ 無

週休二日制確保工事該当の有無 □ 有 ■ 無

■ 適用年版：令和 6 年 7 月

■ 適用年版：令和 6 年 7 月

□ 適用年版：令和 年版

■ 適用年版：令和 7 年 1 月

□ 適用年版：令和 年 月

□ 適用年版：令和 年 月

□ 適用年版：令和 年度

□ 適用年版：令和 年 月

施工条件明示書（土木工事共通）

１　工事概要

海 老 名 市

舗装補修（単価契約）

海老名市内一円

工事目的
舗装破損部の補修を単価契約により迅速に行い、利用者の安全確保と良好な住環境を
保全する。

1 舗装補修工　　1式

1 仮設工　　　　1式

令和7年4月17日　から 令和8年3月31日　まで

□ 補助金事業
国庫

県費

市単独事業

単独積算

□ 合算積算

２　積算諸条件

主たる工種 道路維持工事

施工地域・工事場所区分 市街地(DID補正)

契約保証の方法 保証なし

施工パッケージの使用（一部使用含む）

【使用歩掛及び単価等】

土木工事標準積算基準書

諸経費率

下水道用設計標準歩掛表

土木工事資材等単価表

刊行物

特別調査

海老名市見積単価等

その他（　　　　　　　）



【１】 ■ 無 （他工事件名等）

（工期、内容等）

■ 無 （制約を受ける施工内容等）

（施工時期等）

□

■

■ 無 （関係機関名）

□ 有

■ 無 （対象内容）

■ 無 （詳細内容、作業不能日数等）

【２】 ■ 無 （用地未取得部分等）

（取得予定年月日等）

■ 無 （使用場所、期間、借用条件、復旧方法等）

■ 無 （復旧内容等）

□ 有

【３】 ■ 無 （建設機械と制限内容）

（作業時間と制限内容）

■ 無 （対策内容）

□ 有

３　施工条件

１

他工事による当工事
の着手、完了時期の
制約について

工程関係

□

３

有

２

当工事における施工
時期の制約について

□ 有

施工時間について 昼間施工 （その他特記事項）

夜間施工（一部含む）

４
官公庁ほか関係機関
との調整、協議につ
いて

５

工事着手前に地上物
件（家屋調査）、地
下埋設物、埋蔵文化
財の事前事後調査、
又は、移設等の制約
について

□ 有

※ただし、施工上必要となる地下埋設物調査については、施工計画書に明示し、必要な措
置を講じること。また、書面により報告すること。

６

設計工程上見込んで
いる休日日数等作業
不能日数について □ 有

１

工事用地等の未処理
部分について（用地
買収状況について）

用地関係

□ 有

２

工事用仮設道路、資
材置場等の用地の借
用について

□ 有

３
使用後の復旧条件

１

公害防止のため、施
工方法、建設機械、
作業時間等の制限に
ついて

公害関係

□ 有

２
水替期等の処理で特
別な対策等の必要性
について



【４】 ■ 無 （指定内容）

■ 無 （対象内容）

□ 無 （１）交通誘導員の配置

（２）配置期間

【５】 ■ 無 （搬入経路・使用期間等の制限）

（搬入中・後の処置）

■ 無 （仮設道路に関する安全施設）

（工事後の措置、維持補修内容）

【６】 ■ 無 （建設発生土の処分先）

□ 無 （対象内容）

【７】 □ 無 （対象内容）

【８】 ■ 無 （対象内容）

１

安全施設等の指定に
ついて（有毒ガス及
び酸素欠乏等の対策
として換気設備の設
置等の含む）

安全対策
関係

□ 有

２

鉄道、ガス、電気等
の施設と近接する工
事の施工方法、作業
時間の制限

□ 有
□鉄道　□ガス　□電気　□電話　□上水道

□下水道　□その他（　　　　　　　　　　）

３

交通誘導警備員の配
置について

■ 有

全工程２人／日

施工中

１

一般道路を搬入路と
して使用する場合の
制約について

工事用道
路関係

□ 有

２

仮設道路を設置する
場合の制約について

□ 有

１

建設発生土が発生す
る場合について

建設副産
物関係

□ 有

名称：

住所：

２

建設副産物及び建設
廃棄物が発生する場
合について

■ 有

□コンクリート塊　■アスファルト・コンクリート塊

□建設発生木材　□建設発生木材（伐木・除根材）

■建設汚泥　□建設混合廃棄物　□金属くず

□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

※建設廃材指定登録工場に限る。工場側の指示を遵守すること

※この工事が「資源の有効な利用の促進に関する法律（平成３年法律第48号）」の規定よ
り再生資源利用促進計画の作成を要する工事である場合は、受注者は、工事の施工前に発
注者に再生資源利用計画を提出し、その内容を説明しなければならず、工事の完成後に発
注者から請求があったときは、その実施状況を発注者に報告しなければならない。

１

工事支障物件につい
て（地下埋設物含
む）

工事支障
物件

■ 有

□電柱　■上水道　■下水道　□電話　□ガス管

■架空電線　□標識・看板

□その他（　　　　　　　　　　　）

１

薬液注入について

薬液注入
関係

□ 有

工法区分：

使用材料：

施工範囲、削孔数：

注入量：

施工管理基準等：



【９】 ■ 無 （品名、数量等）

その他 □ 有

■ 無 （品名、数量等）

□ 有

■ 無 （品名、数量、搬入制限等）

■ 無 （品名等）

□ 無

１
工事現場発生品があ
る場合について

２
支給材料及び貸与品
がある場合について

３

特殊・特定使用材料
を使用する場合及び
資材搬入等に制限が
ある場合について

□ 有

４

発生売却品評価額
（スクラップ等）を
計上している場合に
ついて

□ 有

■ 有

※明示されない施工条件、明示事項が不明確な場合は、契約書等の関連する条項に基づき甲・乙協
議により決定すること。

(1)歩行者、車両の通行に支障のないように作業計画を
   たて周辺住民へ配慮すること。
(2)関係自治会、周辺家屋への工事の周知を行い、トラ
   ブルのないように努めること。
(3)構造物・境界杭については、適切な管理を行い、ト
   ラブルのないように努めること。
(4)工事箇所によっては、施工時間等調整を行うこと。
(5)工事施工中の歩行喫煙や路上駐車については十分注
   意。また、騒音振動の発生には十分注意すること。
(6)安全管理に留意すること。
(7)円滑な施工を行うためには、指示書箇所について事
   前に調整を行い、その結果を遅滞なく監督員に報告
   すること。

５
工事を行うにあたり

注意すべき事項



仕   様   書 

 

 

１．件  名  舗装補修（単価契約） 

 

２．履行場所  海老名市内一円 

 

３．契約期間  令和 ７年 ４月１７日 から 令和 ８年 ３月３１日 まで 

 

４．業務内容 

①舗装工（パッチング）： 既設舗装版の取り壊しは行わず、タックコート散布後、細

粒度にて既設舗装上にＡｓ舗装を施工する。 

②舗装打換工     ： 既設舗装版を取り壊し、プライムコート散布後、密粒度に

てＡｓ舗装を施工する。 

 

５．契約単価（１㎡当たりの単価） 

施工予定数量を基に設計金額を算出し入札を行い、契約については各工種の単価契約

とする。 

 

６．執行方法 

   1) 書面にて作業箇所の指示を行う。 

   2) 迅速な対応を図る事が目的である事から、１回の指示書当りの期間を３週間以内と

し、周辺住民への周知を行う。また、業務完了後は舗装補修完了報告書並びに写真

(作業前・作業後・施工中)を提出すること。写真撮影箇所については監督員と協議

の上決定すること。 

   3) 作業完了後不十分な箇所が発見されたときは、作業のやり直し等適切な処置をとる

こと。作業着手を円滑におこなうため、事前に現地調査を依頼する場合がある。 

 

７．環境対策（海老名環境マネジメント関係） 

  本業務を行うにあたり、「海老名市役所環境方針」を遵守し、次のことに配慮すること。 

   1 )発生材については、必ず再生プラントへ搬入すること。(ﾏﾆﾌｪｽﾄ管理） 

   2) 周辺住民の生活環境への影響を考慮し、騒音・振動の発生を最小限に抑えること。 



   3) 不陸材は再生材を使用すること。 

   4) 低騒音・低振動型作業機械を使用すること。 

   5) 排ガス規制に適合した作業機械、車両等を使用すること。 

   6) 周辺住民の生活を妨げない作業時間帯を設定すること。 

   7) 工事用作業機械・車両の待機中はアイドリングをしないこと。 

 

８．その他 

    1) 設計数量については、市内の路面状況や過去の実績を考慮して設定した。 

    2) 交通誘導員については、２名体制を標準とした。 

    本年度は、指示書回数１０回程度の指示を予定した。 

  1 回の指示書に３～７路線、２工種程度の指示が主となっている。施工規模や路面

状況により変更が生じる場合がある。 

   3) 本件契約において使用するＡｓ合材は全て新材を使用すること。 

   4) 契約後速やかに施工計画書を作成し、監督員の承認を得ること。 

      また、使用を予定する材料についても承認願いを提出し、監督員の承認を得ること。 

      なお、変更が生じる場合も速やかに変更承認願いを提出し、承認を得ること。 

   5) 業務の履行については、契約書に基づき行うこととし、上記に定めのない事項につ

いては、協議し定めること。 

  6) 単価契約であり、１回の指示書による施工規模の大小、および発注総数量が予定数

量に達しなくとも異議無く施工すること。 

   7) 法定外の労災保険の加入 

      本工事において、受注者は法定外労働災害補償制度（法定外の労災保険）に加入しな

ければならない。また、受注者は保険契約を締結したときは、発注者にその証券等を提

示しなければならない。 

 

 

以   上 

※単価については、令和５年３月単価を適用しています。P 



舗装版切断時に発生する濁水の処理に係る特記仕様書 

 

（趣旨） 

第１条 この特記仕様書は、海老名市土木工事共通仕様書等に定めるもののほか、舗

装版切断時に発生する濁水の処理に関し必要な事項を定めるものとする。 

 

（適用） 

第２条 海老名市が発注する工事で、舗装版の切断作業に適用する。 

 

（処理方法） 

第３条 舗装版切断作業時に発生した濁水については、産業廃棄物の汚泥として処理

すること。 

 

（条件） 

第４条 受注者は、産業廃棄物の汚泥の処分業許可を得ている業者と委託契約を締結

しなければならないものとする。 

２  受注者は、自ら運搬を行う場合を除き、産業廃棄物の汚泥の収集運搬業許可

を得ている業者と委託契約を締結しなければならないものとする。 

 

（提出書類等） 

第５条 受注者は、施工計画書に舗装版切断時に発生する濁水の収集・運搬・処分に

関する計画書、受注者と処分業者とで締結した委託契約書の写し及び処分業

者の許可証の写しを添付すること。また、受注者が濁水の収集運搬を委託し

た場合は、受注者と収集運搬業者とで締結した委託契約書の写し及び収集運

搬業者の許可証の写しを添付すること。 

２  受注者は、産業廃棄物管理票（紙マニフェスト）又は電子マニフェストによ

り、適正に処理されていることを確かめるとともに、監督員に提示しなけれ

ばならない。 

 

（その他） 

第６条 この特記仕様書に疑義が生じた場合は、別途監督員と協議するものとする。 



令 和 7 年 度

舗 装 補 修 （ 単 価 契 約 ） 設 計 書



番 号 R6以降、7-1、単価7-1 施 工 年 度 令和7年度

名 称 舗装補修（単価契約）

場 所 海老名市内一円

施 工 主 海老名市

設 計 区 分 道路維持工事

路 線 名

期 間 令和 7年 4月 17日 ～ 令和 8年 3月 31日

日 数    349 日

部 課 名 まちづくり部道路管理課

積 算 担 当 維持補修係

合 計 額

価 格

消費税相当額

概要

舗装補修工事

舗装工（パッチング）t=3cm （昼間） A=470㎡

舗装工（パッチング）t=3cm （夜間） A=35㎡

舗装打換工 t=5cm  A=636㎡



内 訳 書

工事区分 工 種 種 別 細 別 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

費 道路維持工事

場所区分:市街地(DID補正)

舗装補修工 式 1 A-   1号内訳書

仮設工 式 1 A-   2号内訳書

直接工事費計

共通仮設費計

共通仮設費 式 1

純工事費

現場管理費 式 1

工事原価

一般管理費 式 1

工事価格

消費税相当額

合計額



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

A-   1号 内訳書
舗装補修工

1式当たり

舗装（パッチング） 細粒度・t=3cm・タックコート有 ㎡ 470 B-   1号明細書

舗装（パッチング）夜間 夜間 細粒度・t=3cm・タックコート有 ㎡ 35 B-   2号明細書

舗装打換工 ㎡ 636 B-   3号明細書

計



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

A-   2号 内訳書
仮設工

1式当たり

交通誘導警備員Ｂ 現場 1 C-   5号単価表

交通誘導警備員Ｂ 夜間 現場 1 C-   6号単価表

計



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

B-   1号 明細書
舗装（パッチング）

細粒度・t=3cm・タックコート有

52.3㎡当たり

加熱合材補修工 日施工量2t以上5ｔ未満 ｔ 3.8 C-   1号単価表

計

１㎡当たり



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

B-   2号 明細書
舗装（パッチング）夜間 夜間

細粒度・t=3cm・タックコート有

35㎡当たり

加熱合材補修工 夜間 日施工量2t以上5ｔ未満 ｔ 2.6 C-   2号単価表

計

１㎡当たり



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

B-   3号 明細書
舗装打換工

63.6㎡当たり

加熱合材補修工 日施工量5t以上20ｔ未満 ｔ 7.9 C-   3号単価表

舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版、15cm以下 ｍ 10 施工P-01

舗装版種別:ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版厚:15cm以下

舗装版切断濁水処理工 北部地区 式 1 C-   4号単価表

舗装版破砕
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版、有り、4cmを超え10cm
以下、有り ㎡ 63.6 施工P-02

舗装版種別:ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版
障害等の有無:有り
舗装版厚:4cmを超え10cm以下

積込作業の有無:有り

殻運搬、舗装版破砕
人力積込、DIDあり、2tDT、4.5km以
下 3.1

廃材処理料(北部地区) ＡＳ殻 3.1

計

１㎡当たり



名 称 ／ 規 格 単 位 構 成 比 単価(東京) 単 価 摘 要

機械Ｋ

Ｋ１

Ｋ２

Ｋ３

Ｋ４

Ｋ５

労務Ｒ

Ｒ１

Ｒ２

Ｒ３

Ｒ４

Ｒ５

市場Ｓ

材料Ｚ

Ｚ１

Ｚ２

Ｚ３

Ｚ４

Ｚ５

B-   3号明細書(施工P-01)
舗装版切断／ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版、15cm以下

舗装版種別:ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版、ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版厚:15cm以下

積算単位:ｍ 標準単価:

15.42

57.13

27.45

10.49ｺﾝｸﾘｰﾄｶｯﾀ ﾊﾞｷｭｰﾑ式(超低騒音型) 湿式／切削深20cm級 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ径φ56cm 供/日

19.60特殊作業員 人

23.29ｺﾝｸﾘｰﾄｶｯﾀ(ﾌﾞﾚｰﾄﾞ)／径18ｲﾝﾁ 枚

10.55土木一般世話役 人

2.83ｶﾞｿﾘﾝ／ﾚｷﾞｭﾗ-,ｽﾀﾝﾄﾞ渡し

8.73普通作業員 人

Ｐ’＝ 

｛（ ）    10.49              15.42            
×   -----×-----------   × -----------------------------

     100              10.49            

（ ）    19.60  10.55   8.73              57.13            
＋   -----×----------- ＋ -----×----------- ＋ -----×-----------   × -----------------------------

     100   100   100         19.60+10.55+8.73      

（ ）    23.29   2.83              27.45            
＋   -----×----------- ＋ -----×-----------   × -----------------------------

     100   100            23.29+2.83         

                                100-15.42-57.13-27.45
            ＋ --------------------------- ＝ 

                                        100 ｝



名 称 ／ 規 格 単 位 構 成 比 単価(東京) 単 価 摘 要

機械Ｋ

Ｋ１

Ｋ２

Ｋ３

Ｋ４

Ｋ５

労務Ｒ

Ｒ１

Ｒ２

Ｒ３

Ｒ４

Ｒ５

市場Ｓ

材料Ｚ

Ｚ１

Ｚ２

Ｚ３

Ｚ４

Ｚ５

B-   3号明細書(施工P-02)
舗装版破砕／ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版、有り、4cmを超え10cm以下、有り

舗装版種別:ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版、障害等の有無:有り、舗装版厚:4cmを超え10cm以下、積込作業の有無:有り

積算単位:㎡ 標準単価:

1.89

95.79

2.32

1.47空気圧縮機(可搬式･ｴﾝｼﾞﾝ駆動･ｽｸﾘｭ型)賃料／吐出量3.5～3.7 /min(排出ｶﾞｽ対策型含む) 日

51.83特殊作業員 人

2.32軽 油／ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油

0.42さく岩機 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾚｰｶ／20kg級 供/日

43.96普通作業員 人

Ｐ’＝ 

｛（ ）     1.47   0.42               1.89            
×   -----×----------- ＋ -----×-----------   × -----------------------------

     100   100            1.47+0.42          

（ ）    51.83  43.96              95.79            
＋   -----×----------- ＋ -----×-----------   × -----------------------------

     100   100            51.83+43.96        

（ ）     2.32               2.32            
＋   -----×-----------   × -----------------------------

     100               2.32            

                                100-1.89-95.79-2.32
            ＋ --------------------------- ＝ 

                                        100 ｝



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

C-   1号 単価表
加熱合材補修工

日施工量2t以上5ｔ未満

1ｔ当たり

土木一般世話役 人

特殊作業員 人

普通作業員 人

振動ﾛｰﾗ運転費(舗装用)
搭乗・ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ式 運転質量2.4～2.6
t､排出ｶﾞｽ対策 日 0.28

再生ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (小型車) 再生密粒度ｱｽｺﾝ(13) ｔ 1

諸雑費 式 1

計



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

C-   2号 単価表
加熱合材補修工 夜間

日施工量2t以上5ｔ未満

1ｔ当たり

土木一般世話役 夜間 人

特殊作業員 夜間 人

普通作業員 夜間 人

振動ﾛｰﾗ運転費(舗装用) 夜間
搭乗・ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ式 運転質量2.4～2.6
t､排出ｶﾞｽ対策 日 0.28

再生ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (小型車) 再生密粒度ｱｽｺﾝ(13) ｔ 1

諸雑費 式 1

計



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

C-   3号 単価表
加熱合材補修工

日施工量5t以上20ｔ未満

1ｔ当たり

土木一般世話役 人

特殊作業員 人

普通作業員 人

振動ﾛｰﾗ運転費(舗装用)
搭乗・ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ式 運転質量2.4～2.6
t､排出ｶﾞｽ対策 日 0.19

再生ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (小型車) 再生密粒度ｱｽｺﾝ(13) ｔ 1

諸雑費 式 1

計



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

C-   4号 単価表
舗装版切断濁水処理工

北部地区

1式当たり

舗装版切断濁水運搬費 ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ2t積級 回 1

舗装版切断濁水処分費(北部地区) ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 0.012

計



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

C-   5号 単価表
交通誘導警備員Ｂ

1現場当たり

交通誘導警備員Ｂ 人日 38

計



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

C-   6号 単価表
交通誘導警備員Ｂ 夜間

1現場当たり

交通誘導警備員Ｂ 人日 2

計



(単位:円)

舗装補修（単価契約） 材料調書全体明細表材料費(30)

名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 備 考

再生ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (小型車) 再生密粒度ｱｽｺﾝ(13) ｔ 115.749

ｶﾞｿﾘﾝ ﾚｷﾞｭﾗ-，ｽﾀﾝﾄﾞ渡し 13.439

軽 油 ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油 823.126

ｺﾝｸﾘｰﾄｶｯﾀ(ﾌﾞﾚｰﾄﾞ) 径18ｲﾝﾁ 枚 0.242

材料費計



(単位:円)

舗装補修（単価契約） 材料調書全体明細表材料費(37)

名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 備 考

廃材処理料(北部地区) ＡＳ殻 31

舗装版切断濁水処分費(北部地区) ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 0.12

材料費計



円

円

以下余白 円

円

円

円

人力施工
（１㎡当たり）

契　約　金　額　内　訳　書

円

円

工　　種 規　　　　　　格 単価金額(税抜)

舗装工（ﾊﾟｯﾁﾝｸﾞ）ｔ=3ｃｍ 円
人力施工

（１㎡当たり）

円

件　　名 　　　舗装補修（単価契約）

舗装工（ﾊﾟｯﾁﾝｸﾞ）ｔ=3ｃｍ
（夜間）

舗装打換工　　　　ｔ=5cm

人力施工
（１㎡当たり）

円

円

円

円



円 ㎡ 円

円 ㎡ 円

円 ㎡ 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円

工　　種 

舗装工（t=3cm）パッチング

舗装工（t=3cm）パッチング(夜間)

舗装打換工(t=5cm)

２．金額の訂正したものは、無効とします。

住 所

商号又は名称

636

35

規　　　　　　格

人力施工

人力施工

人力施工

（注） １．金額は、消費税及び地方消費税を除いた額を記入してください。

合　　計

代表者職氏名

件　　名 　　　舗装補修（単価契約）

単価(税抜) 予定数量

入札金額内訳書（落札候補者提出用）

令和 年 月 日

海 老 名 市 長 殿

合　　　　　　計 入札額

470


